L'opera s'intende comprensiva di:
- idoneo attacco per testapalo / parete / sbraccio artistico;
- accessori di montaggio compreso riduzione in testa la palo;

E di ogni onere per renderla perfettamente funzionante e realizzata a regola d'arte.
euro (trecentoottantadue/73) cadauno 382,73

Nr. 3 BRACCIO DOPPIO IN ACCIAIO ZINCATO VERNICIATO 0°, Ø60mm, ALZATA 1m, SPORGENZA 1m TIPO BD0I601010 DITTA
BRACCIO- IMET O EQUIVALENTE:
DOP-V-1m F.p.o. di sbraccio doppio in acciaio zincato avente le seguenti dimensioni:

- Alzata (A): 1m
- Sporgenza (B):

[...]

L'opera s'intende comprensiva di accessori di fissaggio e ogni altro onere annesso e connesso per una realizzazione a regola d'arte.

COMMITTENTE: NIZZOLI IMMOBILIARE s.r.l., Via Fosdondo, 48 - 42015 Correggio (RE)

unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

euro (centosettantacinque/36) cadauno 175,36

Nr. 4 DOCUMENTAZIONE TECNICA AS-BUILT ILLUMINAZIONE PUBBLICA DA ALLEGARE A DICO SECONDO DM 37-08 E DGR
DOC-IMP- n.1732:
DM-37-08-IP Realizzazione di progettazione as-built dell'impianto elettrico completo della documentazione prevista dalla norma CEI 0-2  e consistente

[...]

Ditta costruttrice IMET o equivalente art. CSI98158604
L'opera s'intende completa di asola per derivazioni, foro per entrata cavi, morsettiera, piastrina per collegamento di terra, testapalo e ogni
altro onere annesso e connesso per una realizzazione a regola d'arte.
euro (cinquecentoquarantadue/34) cadauno 542,34

Nr. 7 PUNTO LUCE DERIVATO PER ILL. PUB. POZZETTO A MORSETTIERA PALO CON CAVO FG16R16 2x1x4/6mmq
PL-DER- F.p.o. di punto luce derivato da dorsale principale per illuminazione pubblica completo dei seguenti materiali:
ILL-POZ- - tratto di cavi unipolari tipo FG16R16, tensione di isolamento 0,6/1kV, nella conformazione di 2x1x6/10/16mmq (lunghezza max.

[...]

prove di tipo, marcatura, controllo di qualità"

Ditta costruttrice tipo PRENOVA76 (plinto illuminazione pubblica) + chiusino in ghisa 40x40cm
L'opera s'intende completa di ogni onere annesso e connesso per renderla perfettamente funzionante e realizzata a regola d'arte.
euro (duecentotrentauno/06) cadauno 231,06

Nr. 9 QUADRO ELETTRICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA MONOFASE - fino a 3kW:
QIP-230V- F.p.o.di quadro elettrico tipo, come da schemi elettrici allegati, al servizio di illuminazione pubblica, cablato a regola d'arte, testato e pronto
3kW.a al funzionamento comprensivo di: